

Utdeling av Røddøyprisen 2023

Kommunestyret opprettet i 2009 en pris for det frivillige arbeidet som gjøres i kommunen – den fikk navnet Røddøyprisen. Prisen deles ut annet hvert år og består av et diplom og en pengegave på 5000 kroner.

Røddøyprisen er kommunens måte å si takk til våre ildsjeler på, og vise hvor viktig deres bidrag er for å tilføre trivsel og glede for folk i Røddøy. Det er innbyggerne i kommunen som nominerer, formannskapet som tildeler, og prisen skal deles ut i kommunestyret samme år.

Røddøyprisen 2023 tildeles Malin Arntsen.

Malin har alltid vært engasjert i lokalsamfunnet. Hun er en ildsjel med mange ideer, og hun brenner for å få til aktivitet på Røddøya - noe som også har gitt ringvirkninger i kommunen.

Malin har gjennom en årrekke med sin aktivitet i forbindelse med Klokkergården og som privatperson vært med å sette Røddøya og Røddøy kommune på kartet.

Her er noen av prosjektene Malin har vært engasjert i;

Solparken ligger like øst for Røddøykirka og ble etablert for ei tid tilbake. Parken er opparbeidet og tilrettelagt for små og store, gammel som ung. Parken inneholder et lite tjern – som om vinteren er ungenes arena når vannet fryser til og blir til skøyteis. Parken brukes til ulike arrangementer. Parken inneholder to byster/statuer av to kjente Røddøyfjerdinger; Vitenskapsmannen og hobbyarkeologen Edvard Havnø, og skøyteløperen Hjalmar «Hjallis» Andersen – sistnevnte var tilstede ved avdukingen av statuen i 2011, som var en del av et større arrangement.

Opp i dagen var et prosjekt som gikk av stabelen i 2015 – prosjektet tiltrakk seg flere fagfolk og inneholdt flere ulike aktiviteter for voksne og barn. Hovedaktiviteten var å belyse Røddøyas eldre historie. En rekke artikler om Røddøyas historie med illustrasjoner og foto ble utgitt under tittelen OPP I DAGEN. Arrangementet var stort i omfang og Malin hadde regien og styringa på dette historieprosjektet.

Eventyrskogen er et godt eksempel på Malins innsats for å skape aktiviteter for barn. Turløypa Eventyrskogen er ei spennende turløype for barn i alle aldre. Løypa er flittig brukt av lokalbefolkning så vel som besøkende.

Det siste prosjektet jeg vil nevne er **Steintrappa** (Sherpatrappa) opp til Røddøyløva.

I tillegg til at det er Norges flotteste steintrapp – med i alle fall Norges vakreste utsikt, er selve trappa en kuriositet i seg selv, og den gir også en tryggere og lettere vei opp til toppen av Røddøyløva. Steintrappa er med å trekke turister til Røddøya og til kommunen. Dette enorme prosjektet er Malin en av initiativtakerne til, og hun har sammen med flere lagt ned et stort arbeid over mange år for å realisere steintrappa opp til Røddøyløva.

Kommunestyret har til behandling i dag saker om helhetlig plan for besøksforvaltning i Røddøy kommune, og besøksstrategi for Røddøyløva 2024-2029 - som begge er grunnlag for å kunne søke status som nasjonal turiststi. Det kan med rette sies at Malin har vært en av pådriverne for at turen opp til Røddøyløva kan bli nasjonal turiststi. Malin – med flere – har jobbet godt både opp mot Miljødirektoratet og kommunen i forbindelse med denne saken.

Malin har gjennom sitt engasjement fått til utrolig mange små og store prosjekter og arrangement på Røddøya. Malin har ikke jobbet alene - hun har fått god hjelp fra familie, naboer, venner og bekjente fra det ganske land, og utland.

De fleste ideene har likevel kommet fra Malin, og hun er en ildsjel som har betydd mye for Rødøya og Rødøy. Håpet er at hun i mange år framover vil fortsette å sette spennende ideer og drømmer ut i live til glede for innbyggerne på Rødøya, i Rødøy og besøkende fra inn- og utland.

Når man ser på de store prosjektene og arrangementene Malin har vært med å få til er det naturlig å tenke at hun jobber etter innstillingen; ingenting er umulig – det umulige tar bare litt lengre tid.

Det er glede å få dele ut Rødøyprisen 2023 til Malin Arntsen. Gratulerer, og stå på videre.